p ij

## In festo beati Laurentij marty.

in luce clarescunt. Et. Glia. Et. In iij. noct. a. Strinxerunt corporis membra posita super craticula misstrantibus prunas insultat leuita christi. v. Carnifex vero virgines misstrabat carbones subter cratē ferream. ps. Domine quas. iij. Ann. Igne me examinasti et non est iniuncta in me iniuntas. v. Probasti domine cor meum et visitasti nocte. ps. Exaudi domine in iiii. Ann. Interrogatus te dominum confessus sum; assatus greras ago. v. Greras tibi ago domine ihu christe qui ianuas tuas ingredi merui. ps. Domine in otu. v. v. Iustus de. C. Evangel. Nisi gnu; frumenti tecum. Requiesco in corde uno martyri. lxij. R. viij. Strinxerunt corporis membra posita super craticula subiiciéntibus prunas insultat leuita christi. Beate laureti martyris christi incedere per nos. v. Carnifex vero virgentes misstrabat carbones subter cratē ferream. Hec. R. viij. Dominus laureti dixit ego me obtuli sacrificium deo. In odore suavitatis. v. Quoniam ad te orabo domine mane exaudies vocem meam. In R. ix. In craticula te deum non negavi. Et ad ignem applicatus te dominum iesum christum confessus sum. v. Probasti domine cor meum et visitasti me nocte. Et. Glia. Et. Ante laud. v. Iustus ded. Ad lau. Ann. Laurentius bonum opus opatus est qui per signum crucis certos illuminauit. ps. Dominus regnus decus. c. i. cete. ps. Ann. Laurentius ingressus est martyris christi confessus est non domini ihu christi Ann. Adhuc aia mea propter te quod caro mea igne cremata est propter deum meus Ann. Misericordia domini angelum suum libera uit me in medio ignis et non sum estuans. Ann. Dominus laureti orabat di-

cens: greras tibi ago domine qui ianuas tuas ingredi merui. Cap. Cor.

**R**ipice seminat pice et (iv. ca. qmetet. et qui seminat in benedictionibus de benedictionibus et metet. Deo. v. Iustus ut pal. Sup benedictio. Ann. In craticula te deum non negavi et ad ignem applicatus te christe professus sum; probasti cor meum et visitasti nocte. igne me examinasti et non est iniuncta in me

**D**omino quoniam (iniuntas. Coll. opus dei victorium neorum flamas extinguerere: qui beatissimum lauretum martyrem tuum tribuisti tormentorum suorum in cedia supare. P. Non plus nisi fuerit dominica tunc die de eadē suffit. et non plus.

Ad pri. hym. En martyrum cum duobus

vlt. v. Ann. pri. de laud. Cap. et coll. ad

oecis hos ut ilaud. R. Epifanius. et. ut in

psal. P. Carnis v. Iustus ded. Ad

iij. hym. Fore h. cum duobus vlt. v. Ann.

v. delau. R. et v. de martyris h. et. Ad

vij. hym. Desiste. cuius duobus sequuntur. v.

Ann. vij. delau. Ad. ix. hym. Extrema. cum v. Deo. Ann. v. de laud. In

vij. v. sup ps. feria. Ann. Dominus laure.

ut in lau. hym. v. t. Cap. Qui pce.

v. Iustus ut pal. Sup missa ann. Beatus laure.

v. t. in copt. Coll. v. t. in lau.

C. Deinde sequitur etiā feriata die

nisi hodie fuerit dominica Ann.

Inclitus martyr tyburnii cum nudat platis

super prunas ardentes incederet: fa-

biano profecto dixit. videt mihi qui su-

per roseos flores incedam in nomine

domini mei ihu christi. v. Posuisti. Colla.

**B**eatissimi tyburnii nos domine soue-

Bant continuata psalmia: qui non de-

lincis preciosius intueri: quas talibus au-

ribus precesseris adiuuari. P. Si ho-

die fuerit dominica. tunc primo dicat suffit.

# Ipoliti et sociorum eius marty. CCCXVII

de dñica. et deinde de sc̄to tyburtio ut sup. non pl. Si vo in crastino fuerit dñica tūc primo dicat suffr. de sc̄to ty bur. v̄t̄s. deīn de dñica. nō pl. Com pleto. d̄ t̄ p̄e. ¶ Natura q̄ pdicta aī. sc̄ Inclit̄ mart̄p̄. diceat etiā sup bñ. et si fuerit dñica dicet etiāz in. iij. v̄s super maḡt. Cet. sicut de uno marty. in fe stis officia. ly. Tres lcō. si in dñica tūc iy. Per oct. nihil r̄uat de sc̄to lauren.

**O** **E**upli marty. Collecta oīps semip̄ne ds. q̄ hūc di em in leuite tui eupli marty. iocō secrasti. da nob̄ iocundū eī transi tū digne venerari: ut eī semper me reamur supplicatione muniri. P. ¶ **E** Ipoliti et sociorū eī martyruz Ad pri. v̄s et ad cete. hoīs p̄ oīa sicut de marty. ex coī. lxij. Collecta.

**D** Anob̄ q̄s oīps ds ut b̄t̄ p̄ poli tū martyris tui. sociorūq; eī vene rāda solēnitas et deuotōez nob̄ au geat et salutē. P. Suff. cōsue. Com pleto. d̄ t̄ p̄e. Ad mat. Inuit. Siegē marty. In. i. noct. aī. Decus de cursus. p̄s. Bt̄us vir. cū cē. aī. p̄s. b. et R. vt in coī de marty. lyij. p̄ter

**D** Ecī cesar (iy. R. vt. i. L. i. U) ratūdīa plen̄ dixit ad vale rianū prefectū. Accipe oēs faculta tes p̄ politi et interfice eum crudeli examinatioē. Eadē die valerianū p̄fect̄ exq̄lita om̄i facultate eī. in uenit in domo p̄ politi oēm famili am eius xp̄iana: quā adduci iussit aī p̄spectū suū. Int̄ quos erat nu trix b̄t̄ p̄ politi vīro suo noīe co

**T** cordia xp̄iana. Tu. Lectio. ii. Allerianū p̄fectus dixit ad eos p̄ntē p̄ polito. Considerate etates v̄ras: ne sim̄l pereatis cū p̄ polito

dño nō desideram̄ maḡ pudice mori: q̄ impudice viue. Tu. L. iii.

**A**lerianus p̄fect̄ dixit. Gen̄ seruor̄ nūlī cū suppliciis non emendaē. Et iussit ut cū plūbatis p̄cordia cederet. Et cū cederet emi sit spiritu; p̄ntē p̄ polito. Tūcepit p̄ polit̄ exultās dicere. Gr̄as ago tibi dñe: q̄ nutrīcē mēā premisiſti aī p̄spectū sc̄tor̄ tuor̄. Tu. L. iii.